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Bemarkninger til Arsregnskab 2015

- Stegrre indtaegter
Alle kontingenter er betalt, nogle er inddrevet via inkasso
- Stgrre omkostninger til vejvedligeholdelse grundet
kloakering i 2014 og regnskyl i 2015
- Ekstra haveaffaldsathentning
- Asfaltering ved udkgrslerne til Villingebaekvej



Resultatopgorelse 2015

Indtaegter.

Kontingent
Renteindteegter

Indtaegter i ait.

Udgifter.

Bankgebyrer

Vejgrus

Asfaltarbejde

Haveaffald
Fritidshusejernes Landsforening
DK's Naturfredningsforening
Hjemmeside
Telefonudgifter

Bestyrelse

Kontorartikler
Generalforsamling

Udgifter i alt.

Underskud 2015

* ekstra opfyld af vejgrus efter kloakering og regnskyl

Budget 2015

kr.

31.800,00
50,00

31.850,00

1.000,00
10.000,00
0,00
16.000,00
600,00
900,00
500,00
600,00
0,00
1.000,00
600,00

31.200,00

** ngdvendigt palaeg af asfalt ved udkerslerne til Villingebaekve;j

*** 1 ekstra afhentning af haveaffald

Resultat 2015

kr.

33.596,00
427,00

34.023,00

1.288,00
24.749,00
12.500,00
21.158,00

1.590,00

700,00
214,00
350,00
1.110,00
2.319,00
975,00

66.953,00



Balance 2015

Aktiver:

Bank
Kassebeholdning
Aktiver i alt.

Passiver:

Formue pr. 01.01.15
Regulering af formue 01.01.15
Underskud

Formue pr. 31.12.15

Foranstéende resuitatopgarelse og balance
har jeg revideret

Hornbzek, den 25 marts 2018

Jorg&n Jensen
Revisor -

Bestyrelse: _

Jan RerLap
Formand

[

MogensmHjorth
Sekreteer

kr.
95.690,00
865,00

96.555,00

129.451,00
34,00
-32.930,00

96.555,00

Jorgen Guldager *

Kasserer



